

Hira Taxi ApS

**Rosenlyparken 82
2670 Greve**

CVR-nr. 39 85 41 63

**Årsrapport for 2024/25
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. november 2025

Olcay Okur
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hira Taxi ApS
Rosenlyparken 82
2670 Greve

CVR-nr.: 39 85 41 63

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 12. september 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Olcay Okur, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 9.236, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 183.222.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/2025</u> kr. | <u>2023/2024</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 596.935 | 664.804 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-469.132</u> | <u>-367.308</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 127.803 | 297.496 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-98.839</u> | <u>-98.839</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 28.964 | 198.657 |
| Finansielle indtægter | | 462 | 319 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-7.676</u> | <u>-7.374</u> |
| Resultat før skat | | 21.750 | 191.602 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-12.514</u> | <u>-42.230</u> |
| Årets resultat | | <u>9.236</u> | <u>149.372</u> |
| | | <u>2024/2025</u> kr. | <u>2023/2024</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 122.000 |
| Overført resultat | | <u>9.236</u> | <u>27.372</u> |
| | | <u>9.236</u> | <u>149.372</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 5.716 | 11.430 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>5.716</u> | <u>11.430</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 177.238 | 270.363 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>177.238</u> | <u>270.363</u> |
| Deposita | | 0 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>182.954</u> | <u>311.793</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 47.428 | 23.657 |
| Tilgodehavender | | <u>47.428</u> | <u>23.657</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>120.805</u> | <u>244.887</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>168.233</u> | <u>268.544</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>351.187</u></u> | <u><u>580.337</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 143.222 | 133.986 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 122.000 |
| Egenkapital | 6 | <u>183.222</u> | <u>295.986</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 6.581 | 16.264 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>6.581</u> | <u>16.264</u> |
| Andre kreditinstitutter | | 22.564 | 94.479 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>22.564</u> | <u>94.479</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 402 | 8.114 |
| Selskabsskat | | 59.739 | 72.172 |
| Anden gæld | | 78.679 | 93.322 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>138.820</u> | <u>173.608</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>161.384</u> | <u>268.087</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>351.187</u></u> | <u><u>580.337</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Noter

| | <u>2024/2025</u> kr. | <u>2023/2024</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 457.901 | 355.103 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.570 | 7.559 |
| Andre personaleomkostninger | <u>6.661</u> | <u>4.646</u> |
| | <u>469.132</u> | <u>367.308</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>7.676</u> | <u>7.374</u> |
| | <u>7.676</u> | <u>7.374</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 16.082 | 48.312 |
| Årets udskudte skat | -9.683 | -6.082 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>6.115</u> | <u>0</u> |
| | <u>12.514</u> | <u>42.230</u> |

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Goodwill</u> |
|--|----------------------------|
| Kostpris 1. juli 2024 | <u>40.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>40.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>34.284</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 | <u>34.284</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u><u>5.716</u></u> |

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2024 | <u>465.626</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>465.626</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 | 195.263 |
| Årets afskrivninger | <u>93.125</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 | <u>288.388</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u><u>177.238</u></u> |

Noter

6 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40.000 | 133.986 | 122.000 | 295.986 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets resultat | 0 | 9.236 | 0 | 9.236 |
| Egenkapital 30. juni 2025 | 40.000 | 143.222 | 0 | 183.222 |

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån foreligger der et ejendomsforbehold. Lånet udgør pr. 30.06.2025 kr. 22.564 og den regnskabsmæssige værdi er selskabets erhvervsbil udgør kr. 177.238.

Noter